重庆市第八中学校渝北校区校史馆展陈项目设计合同

甲方：重庆市第八中学校                        （以下简称甲方）
乙方：                                      （以下简称乙方）
     根据《中华人民共和国经济合同法》、《工程勘察设计收费标准》和有关法律、法规规定，结合本公司所具有技术水准及本工程具体情况，本着精益求精、精诚合作的原则，甲、乙双方就重庆市第八中学校渝北校区校史馆工程室内装饰设计事宜达成如下协议：
一、本合同依据下列文件签订：

1、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、《建设工程勘察设计管理条例》、《建筑工程设计文件编制深度规定》（2008）。

2、 国家及地方有关建设工程勘察设计管理法规和规章。

3、 建设工程批准文件。

4、招标文件、投标书、中标通知书
二、工程概况

1、工程名称： 重庆市第八中学校校史馆设计
2、工程地址：重庆八中渝北校区行政楼一层。
3、项目规模：总建筑面积 900㎡，室内设计面积900 ㎡。

4、该项目主要使用功能：

三、设计范围、阶段划分、设计深度、设计规范及设计服务

1、设计范围：

重庆八中校史馆大门门头、室外景观设计和室内陈列布展设计（包括展陈大纲策划、初步设计、深化设计、概算编制、施工图设计等），设计初案包括展厅主展线规划、环艺、装饰、电气、暖通、给排水、消防、多媒体、艺术造型、浮雕、手绘、场景复原等设计方案、施工图（包括设计变更）。
注：设计包括整个校史馆的装饰、电气、暖通、给排水、消防的施工图设计（设计蓝图一式六份），多媒体、艺术造型、浮雕、手绘、场景复原、展陈方式等规划设计，提出校史馆切实可行的布置策划方案，设计并制作不少于5分钟的三维模拟电视片，该电视片需对校史馆设计详细描述和指导后期施工，其内容需对全馆进行三维数字建模（造型、灯光、材质、设备等应与建设场地相对应），必须承诺中标后两日内向校方提供三维数字建模文件，电视片为投标文件的组成部分，载体可为为U盘或光盘；制作详细布展的策划设计方案，设计方案应含设计理念、技术参数等，不少于30幅三维鸟瞰图及全馆多角度和局部效果图。

2、设计阶段

包括方案设计阶段、初步设计阶段、施工图设计阶段。
3、 设计深度

满足2016版住房和城乡建设部颁发的《建筑工程设计文件编制深度规定》。

4设计规范

本合同设计采用中华人民共和国及重庆市现行的相关规程和规范。
四、设计费及支付

1、 乙方按照合同约定交付施工蓝图后10个工作日内，甲方支付合同总价款的70%，甲方付款前，乙方应开具相应金额的增值税发票。

2、 工程竣工验收合格并完成审计后10个工作日内，甲方支付剩余合同价款，甲方付款前，乙方应开具相应金额的增值税发票。

3、合同总价款已经包含设计方人员人工费、驻工地代表的技术服务费、差旅费、物料费、材料费、设计更改费、赶工费、税费、保险费等费用。

4、合同总价款已经包含设计变更费用（包括但不限于因甲方原因、工期延长、工程面积增加等原因导致的设计变更）。甲方不支付合同约定价款之外的任何费用。
五、乙方应交付的设计资料及完成时间

	设计资料
	完成时间

	整个校史馆的装饰、电气、暖通、给排水、消防的施工图设计蓝图（一式六份）

	多媒体、艺术造型、浮雕、手绘、场景复原、展陈方式等规划设计方案   份

	校史馆切实可行的布置策划方案   份

	不少于5分钟的三维模拟电视片，该电视片需对校史馆设计详细描述和指导后期施工，其内容需对全馆进行三维数字建模（造型、灯光、材质、设备等应与建设场地相对应

	详细布展的策划设计方案（设计方案应含设计理念、技术参数等）

	不少于30幅三维鸟瞰图及全馆多角度和局部效果图

注：
1、上述设计完成时间为自然日。

2、设计周期不包括乙方提交阶段性设计成果后甲方审核与反馈意见的时间以及相关部门对设计成果的审批时间。

六、知识产权
6.1 本工程设计成果的知识产权属于甲方所有，未经甲方允许，乙方不得擅自使用或许可他人使用。

七、甲方权利义务

1、甲方确认其提供的宣传内容如涉及商标，肖像及广告词，不涉及第三方利益，否则将承担相应责任。

2、甲方有权对乙方的设计工作及成果提出合理化建议，以使设计成果更符合甲方使用要求。

3、甲方应当按本合同约定结算费用。

4、甲方为乙方派驻现场的设计人员提供必要的工作场所。

5、甲方负责施工阶段乙方、施工方、监理方的工作关系。
八、乙方权利义务

1、乙方应按国家规定的技术规范、标准、规程及甲方提出的设计要求进行工程设计，按合同规定的进度要求提交质量合格的设计资料，并对其负责。

2、乙方按本合同约定的内容、进度及份数向乙方交付资料及文件。

3、乙方交付设计资料及文件后，按甲方要求参加有关的设计审查，并根据甲方审查结论进行进行修改。负责向甲方及施工单位进行设计交底、处理有关设计问题和参加竣工验收。

4、 乙方应保护甲方的知识产权，不得向第三人泄露、转让甲方提交的产品图纸等技术经济资料。如发生以上情况并给甲方造成经济损失，甲方有权向乙方索赔。
5、未经甲方书面同意，乙方不得随意更换设计人员。

6、乙方查勘现场、丈量尺寸并按照甲方要求进行设计，设计稿修改直至满意，甲方定稿后进行制作、安装。最后移交甲方合格验收。
7、材质及物料按照乙方呈报甲方的设计方案附件中注明的执行。
8、质量要求和技术标准按照乙方的施工规范要求执行，并按双方的约定或附件为准则，要求制作安全、牢固、美观。
9、在后期施工期间，乙方人员根据甲方要求派专人每周不少于2次到施工现场处理相关设计问题；或乙方人员根据甲方要求派专人长驻施工。
九、违约责任

1、乙方逾期提交设计资料的，每逾期一天按合同总价款的千分之三支付违约金，逾期超过10日的，甲方有权解除合同。
2、甲方逾期支付合同价款的，每逾期一天按合同总价款的万分之一支付违约金。
十、其他
1、 通知：一方按照本协议所列地址向另一方发出的通知，于快递发出之日起5日之后视为已经送达；任何一方的地址变更的，应立即将变更后的地址通知另一方，否则，另一方按本协议所列地址向对方发出的通知视为有效通知。因本协议事项发生争议，法院按照本协议所载地址发送相关文书的，为有效送达（含他人代收的情形），邮件被退回的，寄出之日起满7天后便视为已经送达。

2、招标文件、投标书、报价表和特殊承诺（如果有）详见附件是本合同不可分割的部分。
3、如本合同发生的争议，甲乙双方可以友好协商解决。协商不成，由重庆市渝北区人民法院诉讼解决。
4、本协议自双方签字盖章之日起生效。
5、本协议一式伍份，甲方叁份，乙方两份，具有同等法律效力。
 (以下无正文)
甲方： 重庆市第八中学校      乙方：
委托代理人：                 委托代理人：
经办人：                     经办人：
电话：67203888               电话：
地址：重庆市渝北区中央公园北路8号地址：
签约地点：重庆市渝北区中央公园北路8号
签约时间：2018  年     月    日